Герб

       Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2011

      №  139
п. Щеглово

Об  утверждении   средней  рыночной

стоимости  одного квадратного  метра

жилья       на    1  квартал      2012 года

Руководствуясь распоряжением Правительства Ленинградской области № 536-р от 11 декабря 2007 года «О полномочиях при определении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальным образованиям Ленинградской области для расчёта размера субсидий, предоставляемых за счёт средств областного бюджета Ленинградской области на  строительство (приобретение) жилья»,  с целью участия граждан в федеральных и региональных целевых программах, направленных на улучшение жилищных условий граждан, состоящих на учёте нуждающихся в получении жилой площади,  администрация муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области   п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить на 1 квартал 2012 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра  жилья  для расчёта размера субсидий, предоставляемых за счёт средств областного бюджета Ленинградской области на строительство (приобретение) жилья на территории муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в размере                          38 153 руб. 10 коп. ( тридцать восемь тысяч сто пятьдесят три  рубля  10 копеек) согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его опубликования в газете «Щегловские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

                             Л.Н.Кирвас